
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 
 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO: 27520536 
Zastoupený: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva  
 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 
 
 

Název veřejné zakázky: Externí hodnocení kvality pro zdravotnické laboratoře 
Druh zadávacího řízení:  veřejná zakázka malého rozsahu 
Druh veřejné zakázky:  dodávky  
 
 
 

  
 V Pardubicích dne 2. 11. 2021 

 
 

Zadavatel sděluje následující vysvětlení a zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné 
zakázce. 
 

Dotaz č. 1 

 

Zadávací dokumentace obsahuje celou řadu souborů ve Wordu, ve kterých si zřejmě různá pracoviště NPK 
specifikovala své požadavky na EHK. Není nám úplně jasné, proč jsou tyto soubory přiloženy, protože zadávací 
dokumentace obsahuje i soubor SEKK 2022.xlsx, který vypadá tak, že jste do něj z jednotlivých pracovišť sečetli 
požadavky na cykly EHK, tj. že tento soubor obsahuje celkový předpoklad objednávek na rok 2022 za celou 
organizaci NPK. Potřebovali bychom tedy potvrdit, že se máme řídit souborem SEKK 2022.xlsx a jednotlivé dílčí 
požadavky ignorovat. A pokud tomu tak není, pak potřebujeme osvětlit, k čemu který soubor vlastně slouží.   
 
Odpověď 
 
Zadavatel potvrzuje, že soubor SEKK 2022.xlsx obsahuje celkový předpoklad objednávek na rok 

2022 za celou organizaci NPK. 

Jednotlivé dílčí požadavky jsou pouze informativní z hlediska místa plnění. 

 
 
 
Dotaz č. 2 

 
Zadávací dokumentace obsahuje soubor SEKK 2022.docx SYN.docx, který zřejmě obsahuje požadavky 

jednoho z pracovišť a obsahuje i další fragmenty textu, např. že cituji: “ S vybraným dodavatelem bude 

uzavřena smlouva na dobu určitou 1 rok, a to na rok 2021.“ Máme pocit, že textové informace asi zůstaly 

v souboru omylem, a navíc celý soubor (viz předchozí bod) je zřejmě nadbytečný. 
 
Odpověď 
 
Viz odpověď na dotaz č. 1.  

Zadavatel k požadavkům Svitavské nemocnice doplňuje požadavek HTO, a to u dvou cyklů D-

Dimerů dvě sady vzorků, u zbývajících dvou cyklů bude odběr pouze jednoho vzorku. 

 
 



 

 

 
Dotaz č. 3 

 
 
Seznam programů EHK, ze kterých si pracoviště vybírala, zřejmě vznikl kopií z roku 2021, a tudíž neobsahuje 
nově zařazený program Sérové indexy, který si ale téměř jistě budou chtít některá pracoviště NPK objednat (v 
tabulkách není, takže neměla možnost si ho zvolit). 
 
Odpověď 
 
Sérový index požaduje pouze OKB Orlickoústecké nemocnice, a to 1 cyklus/rok. 

 
 

 
ZADAVATEL PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 5. 11. 2021 DO 14:00 
HODIN. 
 
 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


